表紙
平成27年○○月○○日

国立研究開発法人科学技術振興機構
理事長　　中村　道治　殿
（中核機関名）
（代表者名）

（都道府県又は政令指定都市名）
（首長名）

（大学等機関名1）
（代表者名）

（大学等機関名2）
（代表者名）
・

・
（企業名1）
（代表者名）

（企業名2）
（代表者名）
・
・

研究成果展開事業 世界に誇る地域発研究開発・実証拠点（リサーチコンプレックス）
推進プログラム 提案書
（中核機関名）、（都道府県又は政令指定都市名）、（大学等機関名1）、（大学等機関名2）、（企業名1）及び（企業名2）では、研究成果展開事業 世界に誇る地域発研究開発・実証拠点（リサーチコンプレックス）推進プログラムの公募に対して、下記の通り申請するものであり、ここに書類を添えて提出いたします。
【記】
リサーチコンプレックス名：

提案概要：

・１０行程度でまとめて下さい。

※必要に応じて、機関名記載欄・公印枠を追加してください。
※提案概要は、e-Radの申請画面でも入力していただきます。

※Wordに記載のフォントサイズは10.5ポイントとしてください。

※提出時には、青字による注釈及び例示はすべて削除してから提出してください。

(公印)

(公印)

(公印)

(公印)

(公印)

(公印)